tibusp collibusa vallibus ac planiciebusi cultis et

incoltis. divisis et indivisisj mercationibusa vectiga

c libusp districtionibusa servis et ancillis. aldiis et al

dianis et omnibus que dici ac nominari possunts ad

eundem monasterium iuste et ilegaliter reSpicientibus

in integrum confirmamus lta videliceL ut prenomi

nata laerta abbatissa quousque vixerity ac nostra

auctoritate roborataa de prescriptis rebus eidem mo

nasterio pertinentibuss tam per prcceptorum paginaml

ut diximusp quamque aliarum instrumenta cartarum et

adquisitas et adquirendas potestative faciati omnium

magnarum parvarumque personarum molestatione

remota Si quis vero hanc nostram auctoritatem

violare temptaverita cL libras auri optimi componere

cogatun medietatem camere nostrei et medietatem

sepefate Poerte abbatisse quod ut verius credatur

diligentiusque ab omnibus observeturs manu propria

d roborantes de annulo nostro iussimus insigniri

Signum f b donni hugonis piissimi regis .

Sigiiredus cancellarius ad vicem beati episcopl et

archicancellarii recognovi et subscripsi.

vatum anno dominice incarnationis nccccxxvh

tercio nonas septembrisp anno donni vgonis primo

Actum Papie in christi nomine feliciten AmelL

e nostrorum libent

iniinostrae fidelitatis .

moverit omnium fideli

iiim-mque Presenuum i

am egregium l

m sacri palatii glorior

gida nostms suppliciter

quatenus abbatiolau

mentemp ad honorem

Smnænli infra scilicc

gi lleiamorem ac pro m

miue salute sanctissim

gratissima lustinae i

npmpta cum omni

ripe pmpnetano cum

rationibus acclinatu t

ita episcopi verum

unum qui pm non

rus ac sanctae iustina

sic remitury praescripl

iMhrislinae virginisv

idan posituss ob bei m

impie nostrorum cui

Antonin

ttim Per hoc nostrum

imm ac largimun

mveim ius el potesun

firaga quatenus pn

. . ectusque fide

r hibaliolun

timuit camini

zig d quae ubi il

ldmægtreventiolunli

al l nosuazcimmmgnitm

htm quando periculis c

nquom mque vel

sattmpcim mm m

a . infime pulalii

id mata iu
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Ann. ego PS novembris.

-

paganis regis diploma. quo donationem abbatiolae

s. christinae confirmat episcopo placentino Pl/i

doni

cum flint lich di Piacenza. 11 L p. usa

.. Pottao.

ln nomine homini nostri lesu christi aeterni hei

fingo divina ordinante providentia rex . Si petitio

nibus fidelium nostrorum libenter annuimusa devo

tiores eos ad nostrae fidelitatis obsequia reddimus .

quo circa noverit omnium fidelium sanctae hei ec

desinea nostrorumque presentium scilicet et futurorum

industria Adalbertum egregium praesulem iiij atque

fiiselbertum sacri palatii gloriosum comitem dile

ctosque fideles nostros suppliciter nostram postulasse

clementiams quatenus abbatiolam unam juris regni

nostri attinentema ad bonorem sanctae christinae

virginis consecratamp infra scilicet ticinensem urbem

positum ob hei amorem ac pro nostrae parentumque

nostrorum animae salute sanctissimo Antonino martyri

christi ac sacratissimae lustinae virgini hoc nostrae

auctoritatis praecepto. cum omni ejusdem abbatiolae

integritate jure proprietario concedere dignaremur.

quorum petitionibus acclinati. carissimique fidelis

nostri widonis episcopi veram fidelitatem cogno

scentes continuami qui jam nominati li Antonini

christi martyris ac sanctae lustinae virginis ecclesiae

pontifex fore cernitur 1 praescriptam abbatiolam ad

honorem li christinae virginisa infra scilicet tici

nensem urbem positamp ob hei amorem ac pro no

strae parentæque nostrorum animae salutej jam

saepe dicto christi martyri Antonino ac sacratissimae

lustinae virgini per hoc nostrum regale preceptum

perpetuo concedimus ac largimurj et de nostro jure

et potestate in ejus jus et potestatem transfundimus

penitusque largimura quatenus pretaxatus vllido re

verendus antistes.dilectusque fidelis noster suique

successores praedictam abbatiolam cum omni sua

integritate perpetualiter habeantz teneantp possideantj

faciantque ex omnibus quae sibi juste pertinenti et

quicquid illorum decreverit voluntas. absque contra

dictione vel molestia ac minoratione cujusque . Si

quis igitur hoc nostrae imperialis concessionis prae

ceptum infringere quandoque vel irrumpere atten

litteriti sciat se compositurum auri optimi libras du

centumj medietatem camerae palatii nostria et medie

tatem cui ex his omnibus illata fuerit injusta mo

lestia . quod ut verius credatur diligentiusque per

fulura tempora ab omnibus observetura manu propria

rvborantes de annulo nostro subter sigillari jussimus.

Signum domni f j llugonis piissimi regis.

sigefredus vocatus episcopus et cancellarius reco

gnovi

fli vi erano in questa tempo dne vescovi di tal nomeg liunol

mnoveram ira i beati. di nergamog Paltro di verona.

liil lntomo a questa abbazia vedi retro la nota alla carta del so

dicembre ser

SAval x

a

Sgo

hata anno dominicae incarnationis nccccxxvi1 iv

kalendas decembrisa indictione decimaqulntai anno

vero domui blugonis primo . Actum Papia in christi